
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2011

aruandeaasta lõpp: 31.12.2011

 

 

sihtasutuse nimi: Sihtasutus Tallinna Koolitervishoid

 

registrikood: 90008488

 

 

tänava/talu nimi,

maja ja korteri number:

Tatari 14

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 10116

 

 

telefon: +372 6414221

 

e-posti aadress: kadi.lepp@kth.ee

veebilehe aadress: www.kth.ee



2

Sihtasutus Tallinna Koolitervishoid 2011. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 6

Tegevjuhtkonna deklaratsioon 6

Bilanss 7

Tulemiaruanne 8

Rahavoogude aruanne 9

Netovara muutuste aruanne 10

Raamatupidamise aastaaruande lisad 11

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 11

Lisa 2 Raha 11

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed 12

Lisa 4 Varud 12

Lisa 5 Materiaalne põhivara 13

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed 13

Lisa 7 Võlad tarnijatele 14

Lisa 8 Võlad töövõtjatele 14

Lisa 9 Annetused ja toetused 15

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud 15

Lisa 11 Tööjõukulud 16

Lisa 12 Finantstulud ja -kulud 16

Lisa 13 Seotud osapooled 16



3
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Tegevusaruanne

Sissejuhatus 

SA Tallinna Koolitervishoid (edaspidi Sihtasutus) tegevusaruanne on koostatud perioodi 01.01.2011 kuni 31.12.2011 kohta. Sihtasutus on 

kantud sihtasutuste ja mittetulundusühingute registrisse alates 26.05.2004 ning tegutseb  Tervishoiuameti poolt  06.12.2010 väljastatud 

tegevusloa L02353, mis  kehtib kuni 06.12.2015,   alusel. Sihtasutuse tegevuse eesmärgiks on osutada Tallinna koolides õppivatele lastele ja 

noortele  ühtselt koordineeritud ja kvaliteetset koolitervishoiuteenust  ning seeläbi mõjutada laste ja noorte tervise arengut positiivses suunas. 

 

Õpilaste tervis 

Kooliõpilaste  tervise jälgimine ning vastavate soovituste andmine on üks kooliõe ülesannetest. Tervisehäirete varajaseks avastamiseks on 

parim  võimalus õpilaste  regulaarsete tervisekontrollide läbiviimine.  Seoses uuenenud Põhikooli- ja Gümnaasiumiseaduse ja Sotsiaalministri 

määruse nr 54 jõustumisega (2010 september) muutusid õpilaste läbivaatuste ajad ning üldine kord.  Nii teostas kooliõde 2011.a tervisekontrolle 

1., 3., 7. ja 11. klassi lastele ning  perearsti ülesandeks jäi  2., 5.  ja  9. klasside õpilaste läbivaatused.  2011.a vaadati sihtasutuses töötavate 

kooliõdede poolt läbi 15134 õpilast, mis moodustas 36,4% kogu õpilaste arvust.  Terviseprobleemideta lapsi oli  läbivaadatud õpilaste arvust 

2011 aastal rohkem (44,3%) kui eelmistel aastatel.  Positiivne muutus  võis tuleneda sellest, et uuenenud oli läbivaatuste teostamise ajagraafik 

ning noorematel õpilastel ongi terviseprobleeme vähem. Eesti Haigekassa poolt väljatöötatud aruannete kohaselt registreeritakse õpilaste 

terviseprobleemid  järgmiselt: rühihäired, nägemisteravuse langus, üle- ja alakaalulisus, kõrgenenud vererõhk. Rühihäiretega laste osakaal 

võrreldes eelmise aruandeaastaga oli pisut kasvanud, moodustades 2336 juhtumit ehk 15,47% läbivaadatud õpilaste arvust, 2010.a. oli osakaal 

14,4%. Rühihäirete kasvu  võisid põhjustada mitmed individuaalsed ja keskkonnategurid, kuid samas võis täheldada ka kooliõdede  

professionaalsuse kasvu  tervisehäirete avastamiseks.  Laste nägemisteravuse languse trend  on olnud probleemiks aastaid. 2011.a  

läbivaadatud lastest oli nägemusteravuse langus tuvastatud 20,2% -l,  kui 2010.a  oli see 18,7%.  Korrigeerimata nägemisteravuse langusega 

laste osakaal oli 2011.aastal  7,4%.  Ülekaaluprobleemiga kooliõpilasi oli 2011.a 11,3%, mis on sarnane eelmise aastaga. Igal aastal 

tuvastatakse ca 400-500 alakaalulist last. 2011.aastal oli nende õpilaste osakaal läbivaadatud lastest 2,9%.   Kõrgenenud vererõhuga õpilaste 

osakaal oli 2011.a 2,3%. Tuvastatud riskiteguritega õpilaste edasiseks jälgimiseks oli sihtasutuses kehtestatud kord. 

 

Terviseprobleemiga õpilaste pöördumiste arv oli aruande aastal vähenenud, moodustades  kokku  33039 pöördumist, mis teeb aastas 0,79 

pöördumist õpilase kohta. Sagedamateks pöördumise  põhjusteks olid pea- ja kõhuvalud, väsimus, raskused uinumisel. 2011.aastal kasvas 

raskemate traumade  osakaal 1,84%  eelmise aastaga võrreldes, moodustades  764 juhtumit aastas. Kõige rohkem oli traumasid kehalise 

kasvatuse tunnis ja vahetunnis.  Õnnetusjuhtumite ja vigastuste ennetamiseks tehti kooliõdede poolt kooli direktsioonile ja/või tervisenõukogule  

kokku 140  ettepanekut.  Üldise koolikeskkonna parendamiseks esitasid kooliõed keskmiselt 200 ettepanekut. 

Õe poolt läbiviidava tervisekasvatuses osalenud õpilaste arv on kasvanud iga aastaga,  2010.a. oli see 13598, 2011.a 19351 õpilast.  See trend 

näitab õdede valmiduse suurenemist tervisekasvatusega tegelemiseks. 

 

Koolitervishoiuteenuse korraldus ja töötajad 

Koolitervishoiuteenust osutati 79-s Tallinna koolis, neist riigikoole 5, erakoole 7 ja Tallinna linnale kuuluvaid koole 67. Koolitervishoiuteenuse 

osutamine oli kohaldatud tavapäraste üldhariduskoolide, kutseõppeasutuste (6) ja hariduslike erivajadustega õpilaste koolide (6) osas. 2011.a. I 

poolaastal oli teenindavate õpilaste arv  41 584, II poolaastal 41 492 õpilast, seega II p-a vähenes õpilaste arv 92 võrra.  

2011.a sihtasutuse 78-st  koolitervishoiutöötajast olid 6 arst-nõustajat. Juhatus koosnes kolmest liikmest ning raamatupidaja-büroojuhi kohuseid 

täitis üks inimene. Majandusaasta jooksul lahkus töölt 4 ning tööle võeti 3 uut õde. Töötajate keskmine vanus oli 49 aastat. Vanuselises lõikes oli 

sihtasutuses kõige enam 40-60 aastasi töötajaid ehk 50 inimest, mis moodustab 64,1% töötajate üldarvust . 

Lapsehoolduspuhkusel viibis 3 inimest, neist 2 kooliõde ja 1 juhatuse liige, kelle tööülesanded oli jagatud kahe juhatuse liikme ja 

raamatupidaja-büroojuhi vahel. 

 

Kvaliteedi ja kutseoskuste arendamine 

Töötajate täiendkoolitus oli 2011.a läbiviidud vastavalt planeeritule. Aruandeaastal osaleti kõikide töötajate poolt kokku 2706 tunni ulatuses 

täiendkoolitustel, keskmine koolitustundide arv töötaja kohta oli  34,69 tundi. Kokku toimus 59 erinimelist koolitust. Mitmeid koolitusi, peamiselt 

koolivaheaegadel, viidi sihtasutuses läbi sisekoolitusena. Osade väljaspool asutust osalevate koolituste kohta anti edasi kokkuvõtlik 

informatsioon teistele kolleegidele. Aasta kestel osalesid 2 töötajat tasemeõppes terviseõe kutse omandamiseks ning 1 õde astus Tallinna 

Tervishoiu Kõrgkooli. 2011.a lõpuks oli sihtasutuses 17 kõrgharidusega õde, mis on 4 võrra suurem kui  eelmisel majandusaastal ja moodustas 

24% õdede üldarvust. 

 

Endiselt oli sihtasutuse töötajatel probleeme nõutud taseme saavutamisega eesti keele oskuses. Keeleinspektsioon oli eelneval aastal esitanud 

21-le töötajale nõude eesti keele oskuse täiendamiseks või B2 kategooria täitmiseks. Oma keeleoskuse taset tõstis 2011.a 2 töötajat B1 eksami 

sooritusega, 5 ei sooritanud B2 eksamit, osad läbisid vaid keeleõppe kursused.   

 

2011.a auditeerimine Eesti Haigekassa poolt viidi läbi Pirita Majandusgümnaasiumis, Tallinna 37. Keskkoolis ja Laagna Gümnaasiumis. 

Puudujääke õdede töös ei avastatud. Kvaliteedi edasiarendamiseks jätkati töösoorituse hindamise kriteeriumide väljatöötamist, mida aasta teisel 

poolel rakendati õdede-nõustajate poolt kolmes piirkonnas. 

 

Arendus- ja koostöö 

2011.a üheks peamiseks arendusvaldkonnaks oli e-koolitervishoiu programmi EKTIS muutmine kasutajasõbralikumaks ning uute võimaluste 

lisamine terviseandmete analüüsimiseks. Toimusid mitmed arutelud OÜ Helmes projektijuhi, kooliõdede ja programmi administraatorite vahel.
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Jätkus koostöö Tallinna Tervishoiu Kõrgkooliga, peamiselt praktikantide juhendamise osas. Kokku viibis 2011.a sihtasutus praktikal 45  üliõpilast 

(2010.a 24 üliõpilast), kellest 1 oli Prantsusmaalt. Üliõpilaste poolt saadud tagasiside praktika korraldamise kohta oli enamasti positiivne. 

 

Arstide-töönõustajate süsteemi tegevus õdede nõustamisel oli kujunemas traditsiooniks. 2011.a jätkus kutsekoolide ja erivajadustega laste 

koolide õpilaste tervise jälgimine arst-nõustajate poolt. Kohandati lapsevanema poolt täidetavat ankeeti lapse tervise kohta hariduslike 

erivajadustega koolides. Kaardistati  erivajadustega laste koolides töötavate õdede tööprotsessid, et selgitada välja nende õpilaste tegelikud 

tervisevajadused. Aruandeaastal jätkus koostöö Pärnu linna koolitervishoiu osutajatega,  tutvuti erivajadustega laste koolitervishoiu teenusega 

Õismäe Koolis. Koostöö tihenes ka perearstide- ja õdedegaga, oktoobris viidi läbi Haabersti piirkonna kooliõdede ja juhatuse esindaja ning 

Järveotsa Perearstikeskuse ümarlauad. Juunikuus kohtus arstide-nõustajate esindaja Tallinna Perearstide Seltsiga. 

Nõustamissüsteemi jätkusuutlikkuse tagamiseks alustati septembrist õdede-koordinaatorite poolt osutatavat töönõustamist kolmes piirkonnas: 

Kesklinnas, Mustamäel ja Nõmmel. 

 

Tervise Arengu Instituudi poolt valmiva  õpilaste vaimse tervise juhendmaterjalile oli sihtasutuse õdedel võimalik anda  hinnanguid ning sügisel 

osaleti pilootkoolituse läbiviimisel. Tervise Arengu Instituudi juhtimisel jätkus 8 kooli osalemine Ida-Soome Ülikooliga läbiviidavas projektis 

„Personali heaolu ja tervisedendus“.  2011.a kevadel osaleti mess-konverents „Terve elu kompass“ organiseerimises ja läbiviimises. 9.-11. 

juunini osales 4 kooliõde ja 2 juhatuse liiget EUSUHM 16. kongressil Moskvas, kus esitati 2 ettekannet traumade ennetamise ja esmaabi 

õpetamise praktikast ning e-koolitervishoiuprogrammi (EKTIS) rakendamisest Eestis. 

 

Kommunikatsioon 

Vastavalt sihtasutuses läbiviidud töötajate rahulolu uuringule küsiti 2011.a töötajate käest arvamust peamiste suhtluskanalite ja infoliikumise 

olukorra kohta. Kui 2008. aastal hinnati kommunikatsiooni sihtasutuses veidi üle poolte töötajate heaks, siis 2011. aastal pidas infoliikumist 

heaks üle 80% vastanutest.  Peamisteks infoliikumise tugevusteks peeti kiirust, täpsust ja vahendite olemasolu. Puudustena märgiti ära vähest 

otsest suhtlust töökohtade eraldatuse tõttu. 

 

Peamiseks infokanaliks, mida töötajad kasutavad omavahelises kommunikatsioonis on  töötelefon, mis on antud kasutamiseks kõikidele 

töötajatele juhatuse koosoleku otsusega määratletud kõnelimiidi alusel. E-kirjadega saadetud tööalase info ulatus on aastaga 2010 jäänud 

samale tasemele. Kasvanud on koosolekutel edastatud infovahetus. 

 

2011.a oli sihtasutuse kohta teadaolevaid meediakajastusi kaheksal korral. Põhjalik artikkel sihtasutuse ja kooliõe tegevuse kohta ilmus V. 

Liivanõmme vahendusel Õpetajate Lehes 16.09.2011, Pealinn 30.05.2011 andis ülevaate sihtasutuse poolt läbiviidud õpilaste tervisekontrolli 

tulemustest kutsekoolide ja lõpuklassi õpilaste seas, 18.04.2011 Postimees valgustas hariduslike erivajadustega laste tervise korraldusküsimusi, 

Pealinn ja Raepress avaldasid mitmeid kordi sihtasutuse  tegevust puudutavaid teateid ning Tallinna TV-s edastati kooliaasta alguse puhul 

intervjuu, nõukogu ja juhatuse esimehe ning Juhkentali Gümnaasiumi õe Tatjana Jessinaga. 

Juhatuse liikmed esinesid korduvalt sihtasutuse tegevust tutvustavate ettekannetega mitmetel koolitustel, konverentsidel ja ümarlaua 

kohtumistel. 

 

Juhtimine 

Vastavalt põhikirjale juhib ja esindab sihtasutuse tegevust juhatus. Aruandeperioodil kuulus  juhatusse kolm liiget, kellest üks viibis 

lapsehoolduspuhkusel. Koolitervishoiuteenuse kvaliteedi arendamisel ja arendustegevuste elluviimisel oli juhatusele toeks nõukogu, piirkonna 

koordinaatorite kogu, õdede nõukoja liikmed ja arst-nõustajad. Osapoolte vahelisi nõupidamisi viidi aruandeaastal läbi neljal korral. 2011.a 

sügisest tehti kolmes piirkonnas (Kesklinn, Mustame, Nõmme) algust õde-nõustajate pilootprojektiga. 

 

Töötajate rahulolu ja organisatsioonikultuuri arendamiseks valmis Tartu Ülikooli Sotsiaalteaduskonna Ajakirjanduse ja 

Kommunikatsiooniinstituudi 2011.a lõputööna sihtasutust puudutav uuring organisatsioonikultuuri ja kommunikatsiooni arengutest.  Sihtasutuses 

on sarnase metoodikaga küsitlusi läbiviinud alates 2007.aastast. 2011.a küsitluste ja süvaintrvjuude analüüsis märgiti, et sihtasutuse juhatus on 

pidanud oluliseks kaasata töötaid  otsustusprotsessidesse tööga seotud probleemide lahendamisel. Küsitluse kohaselt arvas 70% vastanud 

töötajatest, et nende arvamust peetakse oluliseks. Varasematel aastatel oli see osakaal madalam (alla 50%).  Tööalaste probleemide 

lahendamiseks saadav abi on oluline osa kommunikatsiooni hinnangutest. 2008. aastal hindas 72% vastanutest abisaamist heaks, 2011.a oli 

see protsent kasvanud üle 90-ne. Arvuti ja interneti kasutamisvilumuste ja harjumuste suurenemine õdede seas on lihtsustanud ja tihendanud 

nende kaasamise võimalusi tööküsimuste aruteludes. Sihtasutust peavad heaks töökohaks üle 70% vastanutest, mis on kõrgem kui eelnevatel 

aastatel. Uurimustöö autori hinnangul on sihtasutuse organisatsioonikultuur tõusuteel. Selline tulemus on saavutatud tõenduspõhiselt 

planeeritud juhtimistegevusega. 

Sihtasutuse juhtkond valmistas ette ja esitas 2011.a alguses Eesti Õdede Liidu kaudu Eesti Haigekassale (EHK) taotluse infotehnoloogiliste 

kulude suurendamiseks, kuna see ei vastanud tegelikele vajadustele. SA Tallinna Koolitervishoid infotehnoloogilised kulud õpilase kohta 

moodustasid kuus ca 0,13 eurot, mis hõlmas 87% kõikidest juhtimiskuludest. Aasta lõpus teatati, et esitatud taotlust ei rahuldata. Äraütlev vastus 

sundis juhtust mobiliseerima jõud edasisteks toiminguteks, kuna patsiendi terviseandmete saatmine Tervise Infosüsteemi on seadustatud 

kohustus, kuid selle täitmiseks puuduvad rahalised vahendid. 2011.a osutus sihtasutusel võimalikuks infotehnoloogilistest vahenditest soetada 

vaid 6 arvutit, 1 monitor, 2 printerit ja mõned ID-lugejad, tegelik vajadus oli aga 20 arvuti osas. Peamine infotehnoloogiline kulu läks EKTIS 

programmi hooldus- ja arendustöödeks. 2011.a juunis esitati taotlus Sihtasutusele INNOVE tervisedendusalaste koolituste läbiviimiseks 

kooliõdedele ja pedagoogidele. Taotlust ei rahuldatud. 

 

Rahastamine 

Sihtasutuse rahastamine aruandeperioodil toimus järgmistest allikatest: 
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-          Eesti Haigekassa Harju osakonnaga sõlmitud lepingu nr 61340 09 V alusel: 

Rahastamise aluseks oli perioodil 01.01.2011 - 31.12.2011 õpilaste arv 

(tavakoolides) -  pearaha 1,92 eurot  kuus koefitsendiga 0,95 

(erikoolides)   -  pearaha 5,75 eurot kuus koefitsendiga 0,95 

     Alates 01.01.2011.a – 28.02.2011.a. 41 097 õpilast (tavakoolides)    149 921,86 EUR 

     Alates 01.01.2011.a – 28.02.2011.a       487 õpilast ( erikoolides)           5 320,48 EUR 

     Alates 01.03.2011.a – 31.03.2011.a. 40 569 õpilast (tavakoolides)      73 997,86 EUR 

     Alates 01.03.2011.a – 31.03.2011.a    1 015 õpilast ( erikoolides)          5 544,44 EUR 

     Alates 01.04.2011.a – 30.04.2011.a  41 584 õpilast                              303 396,92 EUR 

 

     Alates 01.09.2011.a – 31.12.2011.a  41 492 õpilast                              302 725,64 EUR 

 

   -      TSTA koostööleping nr.  5.-1/151      22.08. 2011                                 25 565,00 EUR 

    -     TAI käsundusleping nr. 11-7.2-4/512 08.12.2011                                      384,00 EUR 

 

2011.a rakendati sihtasutuses õdede tunnipalga alamäära 3,835 EUR ja arstide osas 7,158 EUR. Aruandeperioodil oli asutuses töölepingu ja

töövõtulepinguga töötavaid isikuid 82, kellele oli arvestatud töötasu  kokku 699 973,77 eurot (sh sotsiaal- ja töötus-kindlustusmaks). Juhatuse

liikmete tasu aruandeperioodi eest oli 45 036,76 eurot (sh sotsiaalmaks). Inventari ja meditsiinitarvikutele soetamiseks kulus 23 703,65 eurot

(ilma k/m), mis oli 2673,62 eurot vähem kui eelmisel aruandeperioodil. Ravimitele kulus 7108,70 eurot (ilma k/m), mis oli 4013,27 eurot vähem

kui eelmisel aruandeperioodil. Eri- ja vormiriietuse kulud moodustasid 28.26 eurot. Infotehnoloogiale tehtud kulud olid 48 090,82 eurot (ilma k/m),

mis oli 27147,08  eurot suurem kui eelmisel aruandeperioodil seoses E-Koolitervise Infosüsteemi (EKTIS) rakendamise ja igakuise hoolduskulu

tasumisega alates 01.09.2010. Ligi pool infotehnoloogilisest kulust kaeti  Tallinna linna toetusvahenditest. Majandusaasta personalikulu

moodustas kogukulust kokku 85,50%, millest majandamiskulu oli kokku 12,35 %, mis oli 3,12% suurem võrreldes eelmise majandusaastaga. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Koostatud Sihtasutus Tallinna Koolitervishoid 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne kajastab õiglaselt vara kohustusi, omakapitali ja

majandustegevuse tulemusi.

Sihtasutuse juhatus kinnitab, et:

1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

1. raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

1. SA Tallinna Koolitervishoid on jätkuvalt tegutsev ettevõte.

 

Juhatuse liikmete allkirjad:

............................................................................

Kädi Lepp, juhatuse esimees                        

Is.kood  45204220237

............................................................................

Valentina Hazinskaja, juhatuse liige

Is.kood 45201310279
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Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 137 911 164 124 2

Nõuded ja ettemaksed 4 370 2 363 3

Varud 541 748 4

Kokku käibevara 142 822 167 235  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 569 995 5

Kokku põhivara 569 995  

Kokku varad 143 391 168 230  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 105 079 123 849 6,7,8

Kokku lühiajalised kohustused 105 079 123 849  

Kokku kohustused 105 079 123 849  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 320 320  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 44 061 34 194  

Aruandeaasta tulem -6 069 9 867  

Kokku netovara 38 312 44 381  

Kokku kohustused ja netovara 143 391 168 230  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 866 856 945 643 9

Kokku tulud 866 856 945 643  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -126 916 -101 794 10

Tööjõukulud -745 786 -834 067 11

Põhivara kulum ja väärtuse langus -426 -180 5

Kokku kulud -873 128 -936 041  

Põhitegevuse tulem -6 272 9 602  

Finantstulud ja -kulud 203 265 12

Aruandeaasta tulem -6 069 9 867  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -6 272 9 602  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 426 180 5

Kokku korrigeerimised 426 180  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -2 069 3 975 3

Varude muutus 207 167 4

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -18 770 -11 288 6,7,8

Kokku rahavood põhitegevusest -26 478 2 636  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel 0 -809  

Laekunud intressid 265 422 12

Kokku rahavood investeerimistegevusest 265 -387  

 

Kokku rahavood -26 213 2 249  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 164 124 161 875  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -26 213 2 249  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 137 911 164 124  
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Sihtasutus Tallinna Koolitervishoid 2011. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2009 320 34 194 34 514

Aruandeaasta tulem  9 867 9 867

31.12.2010 320 44 061 44 381

Aruandeaasta tulem  -6 069 -6 069

31.12.2011 320 37 992 38 312
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Sihtasutus Tallinna Koolitervishoid 2011. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Tallinna Koolitervishoid  on koostanud 2011.a. raamatupidamise aastaaruande Raamatupidamise seaduse §17 alusel Eesti

hea raamatupidamistava kohaselt. Arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsiipide

ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Raha

Rahalised vahendid on bilansis õiglases väärtuses.

Nõuded ja ettemaksed

Lühiajalisi nõudeid kajastatakse tõenäoliselt laekuvas summas. Nõuete inventeerimisel hinnatakse iga nõude laekumise tõenäosust.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivarana on bilansis kajastatud varad, maksumusega üle 640 eurot ühiku kohta ning kasutusajaga üle ühe aasta.

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning vara soetamisega otsestest kuludest: teenustasud,

mittetagastuvad maksud, jne. Edasine materiaalse põhivara kajastamine bilansis toimub tema soetusmaksumuses, millest on maha

arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    640

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Info- ja

kommunikatsioonitehnoloogia

seadmed

3

Muu amortiseeruv materiaalne

põhivara
5

Tulud

Tulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. SA põhitegevusest lähtudes on tulude ja kulude aruandes skeemi kirjete

nimetusi täpsustatud. Tulud ja kulud on kirjeldatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Kulud

Kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. SA põhitegevusest lähtudes on tulude ja kulude aruandes skeemi kirjete

nimetusi täpsustatud. Tulud ja kulud on kirjeldatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Arvelduskontod 137 911 164 124

Kokku raha 137 911 164 124
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Sihtasutus Tallinna Koolitervishoid 2011. a. majandusaasta aruanne

Rahalised vahendid 

             31.12.2011         01.01.2011 

 

Arvelduskontol Ühispangas 137911             164124 

Raha kokku                      137911             164124

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Muud nõuded 385 309

Intressinõuded 203 265

kinnipidamised töötasudest 109 44

Sotsiaalkindlustusameti poolt tasumata nõue 73 0

Ettemaksed 3 985 2 054

Kokku nõuded ja ettemaksed 4 370 2 363

Tulevaste perioodide kulude osas on näidatud töötajatele puhkusetasu ettemaksed (s.h. sotsiaalmaks ja töötuskindlustusmaks puh.tasu

ettemaksetelt) summas 3985 eurot.

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Ettemaksed varude eest 541 748

Med.tarvikud ja ravimid 541 748

Kokku varud 541 748
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Sihtasutus Tallinna Koolitervishoid 2011. a. majandusaasta aruanne

Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Arvutid ja

arvuti-

süsteemid

31.12.2009  

Soetusmaksumus 3 009 3 009 785 3 794

Akumuleeritud kulum -3 009 -3 009 -419 -3 428

Jääkmaksumus 0 0 366 366

  

Ostud ja parendused 808 808  808

Amortisatsioonikulu -22 -22 -157 -179

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 3 818 3 818 785 4 603

Akumuleeritud kulum -3 032 -3 032 -576 -3 608

Jääkmaksumus 786 786 209 995

  

Amortisatsioonikulu -269 -269 -157 -426

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 809 809 785 1 594

Akumuleeritud kulum -292 -292 -733 -1 025

Jääkmaksumus 517 517 52 569

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Võlad tarnijatele 1 367 1 651

Võlad töövõtjatele 71 414 90 098

Maksuvõlad 32 298 32 100

Kokku võlad ja ettemaksed 105 079 123 849

Maksuvõlgadena on kajastatud võlgnevus detsembris deklareeritud maksudest, milliste maksetähtaeg on 10. jaanuar 2012.a.
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Sihtasutus Tallinna Koolitervishoid 2011. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

AS Turvateenistus Alfastar 54 54

OÜ Hea Vesi 10 562

AS Elion Ettevõtted 106 110

AS Lindström 14 14

AS Elisa Eesti 429 364

OÜ Kadrikese Haldus 130 120

OÜ A-Tahm 540 0

K.U.LEUVEN 0 100

Duff Tap OÜ 0 320

ETA Bürootarbed OÜ 0 7

SA Põhja-Eesti Regionaalhaigla 84 0

Kokku võlad tarnijatele 1 367 1 651

1367 eurodes summas on kajastatud detsembri 2011.a. kommunaal-, valve-, side- jms teenuste arved,  milliste tasumise tähtaeg on

jaanuar 2012.a.

Lisa 8 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Detsembri töötasu 40 423 55 691

Sotsiaalmaks 12 904 18 106

Töötuskindlustus 547 571

Puhkusekohustus 17 017 15 295

Muud viitvõlad töövõtjatele 523 435

Kokku võlad töövõtjatele 71 414 90 098

Võlana töövõtjatele on kajastatud töötajatele detsembrikuu eest arvestatud, kuid

väljamaksmata brutopalk ja juhatuse liikme tasu 40423 eurot, sotsiaal- ja

töötuskindlustusmaksud vastavalt summas 12904 ja 547 eurot. Samuti töövõtjate  kasutamata puhkuselt arvestatud ja kuludesse kantud,

kuid välja maksmata puhkusekohustus koos sotsiaalmaksudega 17017 eurot.

Muude viitvõlgade kirjel on kajastatud detsembri 2011.a. arstide ja õdede liikmetasud summas 324 eurot, mis kuuluvad ülekandmisele

jaanuaris 2012.a. Tallinna Arstide Liidule, Eesti Õdede Liidule ja Eesti Keskastme Tervishoiutöötajate Kutseliidule ja isikliku auto

kasutamise kulud summas 199 eurot, mis kuuluvad tasustamisele jaanuaris 2012 juhatuse liikmetele.
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Sihtasutus Tallinna Koolitervishoid 2011. a. majandusaasta aruanne

Lisa 9 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2011 2010

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 0 6 786

Sihtotstarbelised annetused ja toetused 0 299

Lepinguline sihtfinantseerimine 866 856 938 558

Kokku annetused ja toetused 866 856 945 643

Tulud

             2011            2010

Lepinguline sihtfinantseerimine       840907                 886301

Sihtfinantseerimine TSTA poolt       25565   51129

Deklaratsioon EUSUHM               0             299

Lepinguline med.teenuste osutamine (EMA)               0            6786

TAI käsunduslepingud      384               1128

Kokku   866856  945643

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2011 2010

Maarent 0 149

Üür ja rent 984 984

Energia 662 756

Elektrienergia 289 326

Soojusenergia 373 430

Mitmesugused bürookulud 10 503 13 254

Lähetuskulud 286 0

Koolituskulud 10 731 8 286

Riiklikud ja kohalikud maksud 18 276 14 631

Vesi ja kanalisatsioon 62 67

Korrashoiu teenused 512 462

Valveteenused 544 582

Sõiduki rent(isikliku auto kasut.kulud) 2 493 3 086

Erisoodustused 762 675

Inventar 10 658 11 981

Meditsiini ja hügieenikulud (s.h.ravimid) 21 760 25 518

Eri ja vormiriietus 28 83

Info - ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud 48 091 20 943

Muu erivarustus ja materjalid 15 0

Korrashoiu ja remondi materjalid 316 337

Remont, restaureerimine, lammutamine 233 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 126 916 101 794
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Sihtasutus Tallinna Koolitervishoid 2011. a. majandusaasta aruanne

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2011 2010

Palgakulu 558 554 623 146

Sotsiaalmaksud 187 232 210 921

Kokku tööjõukulud 745 786 834 067

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 63 64

Lisa 12 Finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2011 2010

Intressitulud 203 265

Intressitulu hoiustelt 203 265

Kokku finantstulud ja -kulud 203 265

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2011 31.12.2010

Füüsilisest isikust liikmete arv 7 7

Juriidilisest isikust liikmete arv 1 1

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2011 2010

Arvestatud tasu 33 862 40 388

Isikliku auto kasutamise kulud 2 493 3 086



Aruande digitaalallkirjad
Sihtasutus Tallinna Koolitervishoid (registrikood: 90008488) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KÄDI LEPP Juhatuse liige 25.04.2012

Resolutsioon:

Juhatus kinnitab, et:

1.raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud

arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga:

2.raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte

finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid:

3.SA Tallinna Koolitervishoid on jätkuvalt tegutsev ettevõte.

VALENTINA HAZINSKAJA Juhatuse liige 25.04.2012



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutuse Tallinna Koolitervishoid nõukogule

Oleme auditeerinud sihtasutuse Tallinna Koolitervishoid 31. detsembril 2011 lõppenud majandusaasta kohta koostatud raamatupidamise

aastaaruannet, mis koosneb bilansist seisuga 31. detsember 2011 ning eelnimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta tulemiaruandest,

rahavoogude aruandest ja omakapitali muutuste aruandest, aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõte lisast ja teistest selgitavatest

lisadest.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Sihtasutuse juhatuse kohustuseks on raamatupidamise aastaaruande koostamine ning õiglane esitamine lähtudes Eesti hea

raamatupidamistava nõuetest. Selle kohustuse hulka kuulub asjakohase sisekontrollisüsteemi kujundamine ja töös hoidmine, mis peab tagama

raamatupidamise aastaaruande korrektse koostamise ja esitamise ilma pettustest või vigadest tulenevate oluliste väärkajastamisteta,

asjakohaste arvestuspõhimõtete valimine ja rakendamine ning antud tingimustes põhjendatud raamatupidamislike hinnangute tegemine.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada auditeerimise tulemustele tuginedes arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta. Auditi sooritamisel

lähtusime rahvusvahelistest auditeerimisstandarditest (Eesti). Nimetatud standard nõuab, et vandeaudiitor on oma tegevuses vastavuses

eetikanõuetega ning planeerib ja sooritab auditi viisil, mis võimaldab piisava kindlustundega otsustada, et raamatupidamise aruanne ei sisalda

olulisi väärkajastamisi.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali kogumiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise

aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Asjakohaste auditi protseduuride kavandamisel arvestab

vandeaudiitor õige ja õiglase raamatupidamisaruande koostamise ja esitamise tagamiseks sihtasutuses juurutatud sisekontrollisüsteemi tõhusust

samas avaldamata arvamust selle tulemuslikkuse kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitikate sobivuse, tehtud

raamatupidamislike hinnangute põhjendatuse ja raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usume, et kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane arvamuse avaldamiseks.

Arvamus

Oleme seisukohal, et lisatud raamatupidamise aastaaruanne kajastab kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga kõigis olulistes osades

õiglaselt sihtasutuse Tallinna Koolitervishoid finantsseisundit 31. detsember 2011 seisuga ning sellel kuupäeval lõppenud aruandeperioodi

majandustulemust ja rahavoogusid.

Urve Kipper

Kutsetunnistus 252

KMRA Audiitorbüroo OÜ

Audiitorettevõtja tegevusluba nr 62

Tammsaare tee 47, Tallinn 11316

26. aprill 2012



Audiitorite digitaalallkirjad
Sihtasutus Tallinna Koolitervishoid (registrikood: 90008488) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruandele lisatud audiitori

aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

URVE KIPPER Vandeaudiitor 26.04.2012



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Õendusabi osutamine 86903 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6414221

E-posti aadress kadi.lepp@kth.ee

Veebilehe aadress www.kth.ee


